[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 07.03.2019                     	г. Кашин	№ 148

	Об утверждении Состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав  комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области (прилагается).
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Кашинского района от 15.02.2017  № 67 «Об утверждении Состава  комиссии по проведению открытого конкурса на право  заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области»;
- постановление Администрации Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области  от 27.03.2018  № 10 «Об утверждении Состава  комиссии по проведению открытого конкурса на право  заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

                                                                            УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации
                                                                              Кашинского городского округа
                                                                            от «07» марта 2019  № 148

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области

	Суханова Светлана Витальевна
	Заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа, начальник
Финансового управления, председатель комиссии

	Ерофеева Наталья Вячеславовна
	Заведующий отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Овчинникова Екатерина Николаевна
	Главный специалист-эксперт отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Бурмистрова Галина Васильевна
	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Кашинского городского округа

	Иванова Виктория Викторовна
	Главный специалист юридического отдела Администрации Кашинского городского округа

	Лебедева Ирина Анатольевна
	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа

	Тарганова Наталья Алексеевна
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кашинского городского округа

image1.png